ПРИМЕРНАЯ ФОРМА

Указывается наименование органа государственной власти субъекта Российской Федерации, уполномоченного осуществлять выдачу охотничьих билетов единого федерального образца
Заявление
о получении охотничьего билета единого федерального образца

1. Фамилия, имя, отчество__________________________________________

________________________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения ______________________________________

3. Место рождения ________________________________________________

4. Почтовый адрес ________________________________________________

5. Номер контактного телефона _____________________________________

6. Адрес электронной почты (при наличии) ___________________________
7. Иные требования уполномоченного органа государственной власти субъекта Российской Федерации для внесения сведений об охотнике в государственный охотхозяйственный реестр (например, место работы и др.)

Прошу выдать мне охотничий билет единого федерального образца.

С требованиями охотничьего минимума ознакомлен.
Непогашенной или неснятой судимости за совершение умышленного преступления не имею.

Приложения:

1. Две личные фотографии;

2. Копия основного документа удостоверяющего личность на ___ листах;

"____"_____________ 20___ года                __________ (подпись заявителя)